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SELECT

POJEMNOSC SKRZYNIA BIEGOW L E X U S N X

2487 CMF AUTOMATYCZNA 350H OMOTENASHI AWD

MOC RODZAJ PALIWA
190 KM BENZYNA .
KINTO ONE LEASING UZYWANE

ROK PRODUKCII DATA PIERWSZEJ REJESTRACII o e
275 900 zt brutto +3235.

2024 2024-04-26

PRZEBIEG KOLOR NADWOZIA
8 449 KM ZIELONY

RODZAJ NADWOZIA KRAJPOCHODZENIA
SUv POLSKA

LEXUS SELECT > KOMPLEKSOWA KONTROLA TECHNICZNA > INDYWIDUALNA OFERTA FINANSOWA
UZYWANE Z SALONU

Michat Kedzierski Warszawa - Wola

887510710 m.kedzierski@lexuswarszawa-wola.pl Warszawa, Potczynska 32 www.lexuswarszawa-wola.pl

Kalkulacja KINTO ONE Leasing - umowy leasingu operacyjnego, zostata oparta na zatozeniu: cena pojazdu 275 900,00 zt brutto i wybranej przez Klienta: wartosci optaty wstepnej 10 %,
okresu leasingu 36 miesiecyi przy rocznym przebiegu pojazdu 15000 km. W' przypadku zmiany paramentéw, kwota rat moze ulec zmianie. Wymog zawarcia dodatkowej umowy
ubezpieczenia autocasco (AC) i z tytutu kradziezy (KR) dla leasingowanego pojazdu. Materiat nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego, ma charakter wytacznie informacyjny
przeznaczony jest wytacznie dla przedsiebiorcow. Zgoda na udzielenie leasingu jest uzalezniona od zdolnosci finansowej klienta ustalanej zgodnie z procedurami Leasingodawcy
Finansujacym jest Toyota Leasing Polska Sp. z 0. 0. z siedzibg w Warszawie. Szczegdty u Dileréw marki Toyota
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LEXUS NX 2.5 BENZYNA JTJCKBEZ602036142
DYWANIKI GUMOWE

Dywaniki / Wyktadziny

POKROWCE NA KOtA | OPONY
Kota

NAKRETKI ANTYKRADZIEZOWE
Kota

UCHWYT NA NARTY/SNOWBOARD

Bagaz

UCHWYT NA NARTY/SNOWBOARD

Bagaz

BELKI DACHOWE

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS M

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS L

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS XL

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS ALPINE

Bagaz

Warszawa - Wola

Warszawa, Potczyhska 32
(22) 210 36 00 721301401609 602 001 887 510 610 887 510 710

Dodatkowe akcesoria do
dokupienia dla samochodu

525 zt

368 zt

221 zt

558 zt

635 zt

1531 zt

3 465 zt

3 831 zt

4 242 zi

4 757 zt

wwwlexuswarszawa-wola.pl
lexus@lexuswarszawa-wola.pl



@ Lexus Dodatkowe akcesoria do

SeLeCT dokupienia dla samochodu

LEXUS NX 2.5 BENZYNA JTJCKBEZ602036142

EaéaczzHowv UCHWYT ROWEROWY 997 7zt
SalgiTKA BAGAZNIKA POZIOMA 374 7t
BSaL,?ZTKA BAGAZNIKA PIONOWA 374 7t
gglszANIZER 373 zt

WYKEADZINA BAGAZNIKA TEKSTYLNA 489 7}

Dywaniki / Wyktadziny

WYKLADZINA BAGAZNIKA GUMOWA 489 zt
& Dywaniki / Wykladziny

£ DYWANIKI TEKSTYLNE
Dywaniki / Wyktadziny 492 Z+

POPIELNICZKA/SCHOWEK 383 zt
Komfort

FOLIA OCHRONNA KLAMEK DRZWI 94 z}
Nadwozie

APTECZKA

APTECZKI/Bezpieczenstwo 1 12 Z+

Warszawa - Wola

Warszawa, Potczynska 32 www.lexuswarszawa-wola.pl

(22) 210 36 00 721301401609 602 001887 510 610 887 510 710 lexus@lexuswarszawa-wola.pl



